EVROPSKA UNIE
Evropské strukturalni a investi¢ni fondy

Operaéni program Vyzkum, vyvoj a vzdélavani

MAP vzdélavani ORP Uhersky Brod - seznam clent fidiciho vyboru:

Zdstupce Mésta Uhersky Brod (realizdtora projektu MAP ORP UB):
e Ing. Petr Vrana, mistostarosta mésta Uhersky Brod (pfedseda Ridiciho vyboru MAP ORP UB)
petr.vrana@ub.cz, 604 284 096

Zastupce Zlinského Kraje, soucasné zdstupce KAP:
e Ing. Radovan Vysmek, odbor skolstvi, mladeZe a sportu Zlinského kraje, ¢len realiza¢niho rymu KAP
radovan.vysmek@kr-zlinsky.cz, 577 043 718

Zdstupce zfizovatel(i Skol:
e Mgr. Petr Vicenik, starosta mésta Bojkovice
p.vicenik@bojkovice.cz, 602 503 202

Zdstupce MAS:
e Magr. Libuse Bidova, starostka obce Nezdenice, predsedkyné MAS Bojkovsko
libuse.bidova@seznam.cz, 736 235 599

Zdstupci vedeni skol a uciteli - ZS I. a Il.st:
e Mgr. Zdenék Ogrodnik, feditel ZS Bojkovice, ogrodnik@zsbojkovice.cz, 773 460 222
e Magr. Sarka Votavova, zast. fed. ZS Na Vysluni Uh. Brod, sarka.votavova@zsvysluni.cz, 572 634 625
e Bohuslav Jandasek, feditel ZS§ Marianské nam. UB, bjandasek@zsmarianske.cz, 777 634 855

Zdstupce vedeni skol a uciteli - ZS I.st:
e  Magr. Bretislav Lebloch, feditel ZS Horni Ném¢i, zshorninemci@gmail.com, 728 383 172

Zdstupce vedeni skol a ucitelii - MS:
e Magr. Alena Jaburkova, feditelka MS Havfice, Alena.Jaburkova@seznam.cz, 737 956 350

Zdstupci vedeni skol a uciteli - ZS + MS:
e PaedDr. Ludvik Zim&ik, feditel ZS a MS Bfezova, zsbrezoval02 @gmail.com, 777 893 942
e Mgr. Hana Benickova, ucitelka ZS a MS Suchd Loz, benickovah@centrum.cz, 739 289 452

Zdstupce Skolnich druZin:
e Romana Schusterova, vychovatelka Skolni druzina Slavkov
romana.schusterova@centrum.cz, 603 508 126

Zdstupce zdkladnich uméleckych skol:
e Mgr. Hana Mahdalova, feditelka ZUS Uhersky Brod, hana.mahdalova@zus-ub.cz, 572 632 431

Zdstupce organizaci neformdliniho a zdjmového vzdélavani:
e Margita Tyroltova, reditelka Domu déti a mladeze Bojkovice
Lukasova.Margita@seznam.cz, 724 073 719

Zdstupce rodica:
e Mgr. Markéta Mentzlova, mistopredsedkyné Spolku rodic¢u a pratel Katolické zakladni Skoly v UB,
¢lenka $kolské rady KZS UB, mentzlovi@centrum.cz
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MAP vzdélavani ORP Uhersky Brod - seznam ¢lenti pracovnich skupin
Pracovni skupina — MS (5 ¢lend):

e Mgr. Eva Jandaskova, feditelka ZS a MS Nezdenice, eva.jandaskova@zsnezdenice.cz, 777 634 156
e Bc. Monika Petrasova, editelka ZS a MS Bystfice pod Lop., zsbystrice@uhedu.cz, 776 712 636

e Bc. Renata Nesazalova, feditelka MS Obchodni Uhersky Brod, msub@uhedu.cz, 731 969 431

e Mgr. Josef Talas, feditel MS a ZS Nivnice, zsnivnice@zsnivnice.cz, 723 058 558

e Mgr. Miroslava Jarolimova, ucitelka MS Bojkovice, miroslava.j@seznam.cz, 731 440 660

Pracovni skupina — ZS (8 ¢lenti):

ZS - 1. st (3 ¢lenové):
e Mgr. Jana Pefinova, feditelka ZS$ Pitin, zspitin@uhedu.cz, 774 825 347
e Mgr. Vlastimil Ondra, zastupce feditele ZS Banov, nivnicka@centrum.cz, 778 521 767
e Mgr. Josef Hrubos, feditel ZS Hradcovice, zshradcovice@zshradcovice.cz, 603 288 027

ZS-1.all. st (4 &lenové):
e Olga Rybnikarova, ucitelka ZS Bojkovice, olga.rybnikarova@zsbojkovice.cz, 605 146 422
e Mgr. Ivo Ertl, feditel Katolické ZS Uhersky Brod, info@kzsub.cz, 731 604 357
e Mgr. Jitka Hudeckova, zast. Feditele ZS Maridn. ndm. UB, jhudeckova@zsmarianske.cz, 775 634 855
e PaedDr. Dagmar Bistra, feditelka ZS Na Vysluni UB, dagmar.bistra@zsvysluni.cz, 572 634 460
e Eva Reginacova, feditelka ZUS Bojkovice, reditelna.zusbojkovice@email.cz, 575 570 863

MAP vzdélavani ORP Uhersky Brod - seznam €leni REALIZACNIHO TYMU

Realizacni (administrativni) tym

Projektovy manaZer ORP Uhersky Brod
e Mgr. Pavel Chramosta, pavel.chramosta@ub.cz, telefon: 572 805 240

Finanéni manaZer ORP Uhersky Brod
¢ Ing. Radek Fleka¢, radek.flekac@ub.cz, telefon: 572 805 243

Administrativni pracovnik
e Alena Jifickova, alena.jirickova@ub.cz , telefon: 572 805 242

Odborny tym

Odborny realizdtor projektu MAP
e Mgr. Libor Svardala, starosta@obecslavkov.cz, telefon: 724 178 679

Projektovy manazer MAS MS
e Milan Bauka, MilanBauka@seznam.cz , telefon: 604 164 264

Projektovy manazer MAS Z§
¢ Ing. Lucie Machalkova, manazer@bojkovsko.cz , telefon: 773 782 671

Metodik - strategické akcni pldnovdni
¢ Ing. Pavel Rada, radapavel@email.cz , telefon: 605 820 358
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